
苏州浒墅关城市运营服务集团有限公司关于2024-2025年浒墅关经开区(镇)公益性区域
绿化养护人员劳务外包服务的成交公告

（招标编号：SXC2024-S-C-030）

一、中标人信息：

2024-2025年浒墅关经开区(镇)公益性区域绿化养护人员劳务外包服务:

中标人：苏州惠茂绿化有限公司 中标价：0.1320万元

二、其他：

苏州苏兮创建设咨询有限公司受苏州浒墅关城市运营服务集团有限公司的委托，就其拟

采购的2024-2025年浒墅关经开区(镇)公益性区域绿化养护人员劳务外包服务在国内组织竞

争性磋商采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2024-2025年浒墅关经开区(镇)公益性区域绿化养护人员劳务外包服务

项目编号：SXC2024-S-C-030

二、采购项目的简要说明：

项目名称：2024-2025年浒墅关经开区(镇)公益性区域绿化养护人员劳务外包服务

预算金额：3900000.00元

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：江苏省招标投标公共服务平台

公告时间：2024年10月11日

四、评标信息：

开标时间：2024年10月22日13:30

开标地点：苏州市吴中区金枫路216号东创科技园D栋12楼

五、成交信息：

成交单位：苏州惠茂绿化有限公司

成交单位地址：苏州高新区科发路101号致远国际商务大厦5幢504室-24

成交金额：人民币壹仟叁佰贰拾元整（¥1320.00元）

其中：养护人员（男工）135元/人/天；养护人员（女工）125元/人/天；中巴车580元/

辆/天（三辆）；农用车480元/辆/天（三辆）。

六、公告期：公告之日起3个工作日

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式



招  标  人： 苏州浒墅关城市运营服务集团有限公司

地  址： 苏州高新区浒关分区招商中心内

联  系  人： 方明明

电  话： 0512-68710176

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州苏兮创建设咨询有限公司

地  址： 苏州市吴中区金枫路216号东创科技园D栋12楼

联  系  人： 周曦

电  话： 15962149142

电  子  邮  件： 3772262143@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-10-22T16:22:47+0800
	第2页(343.4026,497.5518)
	已检查


		2024-10-22T16:22:47+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-10-22T16:22:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查




